Maj.

Pro *cantate* pro me curato, Trajecti et Haegae 24 st.

Pro antiquo missali 21 st.

Jun.

Pro necessariis ad raucedinem pellendam 32 s.

Apr. et Maj. 1562.

Ad precaria R^{mi} Archiepisc. Trajecten. dedi cyphum argenteum, valentem 8 gl.

Jan. 1563.

Pro *speculo, decalogo*, imagine Lovaniensi assertibus vestienda et aliis quibusdam varie faciendis, in domo mea 7 gl.

Maj.

Pro libro de sacr. Joannis Lovaniensis et alterius de libero arbitrio 10 st.

Jun.

Pro veru sua sponte vertibili et tabula depicta ex domo vicina 7½ gl.

Jan. 1564.

Pro bibliis parvis ad usum templi, citra novum testamentum 12 st.

Jun.

Pro bibliis parvis in quinque partibus pro me in templo, pro graecis synonymis libello scriptorio 3 gl. 5 s.

Pro conc. Tridentino Antv. impresso 8 st.

Aug.

M. Henr. Junium, ludimagistrum privatum, Chr. Duplicium et Mich. Cornelii etc.

Novemb.

Nuncio sortis mihi obvenientis decem unciarum patenae, dedi 22 s.

Apr. 1565.

Solvi Zenodochio antiquo pro sortibus acceptis 25 gl.

Oct.

Trajecti cum essem in concilio provinciali c. M. N. R^{no} Ruremund. M. Guil. Lindano 3¼ st.

Dec.

Pro *theatro vitae humanae* 5 gl.

Maj. 1566.

Dedi pro protestate imprimendi libellum meum *de fructibus ecclesiae* 25 s. 7 d.

Pro synodo Hagiensi 20 s.

Dedi Joanni Malio, famulo S. Ursulae Lovan. ad studium eunti, 17½ s.

Aug.

In ipso festo Bartholomaei sunt a Calvinistis excisa templa, et nos sacerdotes sumus aestimati ut oves occisionis. Iccirco cum paucula nobis obvenirent, ego paucula consumpsi et parce vixi.

Maj. 1568.

M. Cornelio Goudano, parvi collegii theologorum praesidenti in Lovanio doctorando, die Marth. ante Pentecost. dedi in adjumentum aule sue doctoralis 3½ gl.

Jan. 1569.

Fraterculus non tamen canentibus dedi 5 s.; Magistro Musices nostro, non canenti 3 s.; Catharinae propter Deum 5 s.; Lusori coeco in campanis domus civicae 1 s. alibi 12 s.

Pro paraphrasibus psalterii Janssenii 3 s.

Maj.

Fui vocatus a magistratu in Brielam ad Menonitas 10 s.

Dec.

Consumpsi anno superiori in commissione Brielensi c. M. Arnoldo Sasbout, tunc consiliario Hagien., nunc cancellario Geldrensi 32 s. 9 d.

Aug. 1570.

Quinto Augusti cum materia maximae campanae fundendi ponderaretur, ego quoque ponderatus sum et inventus tum esse gravis centum et sexaginta libb., scil. vestitus, pileatus et sandalizatus, ut in urbe per publicum sacerdotiliter ibam.

Spt.

Pro sigillo argenteo 5 gl. 5 s.

Nov.

Pro Scevelingensibus a pelago misere afflictis 16 s.

Pro imaginibus 4 gl.